
Uchwała Nr  92/ 479 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 31 lipca 2020 roku 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Złotowskiego za 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (t.j.Dz.U.2020.920) oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego 

(t.j.Dz.Urz.Woj.Wlkp.2019.309), w związku z art. 15zzzzzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r.                 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                            

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Złotowskiego za 2019 rok, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć …………………. 

2. Ryszard Król  ………………….  

3. Paweł Owsianny ………………….. 

4. Andrzej Pietrzak ……………………. 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr   92 / 479  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  31 lipca  2020 roku 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Złotowskiego za 2019 rok 

 

 

   

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (t. j. Dz.U.2020.920) zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia 

radzie powiatu raport o stanie powiatu. Raport obejmuje podsumowanie działalności zarządu 

powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, 

uchwał Rady powiatu i budżetu obywatelskiego.  

Zgodnie z § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, wynikające z ustaw oraz przepisów 

wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych.  

Zgodnie z art. 15zzzzzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 374                 

ze zm.) termin przedstawienia raportu o stanie jednostki samorządu terytorialnego określony 

w art. 30a ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, przypadający w 2020 r., przedłuża się                     

o 60 dni. Organ stanowiący rozpatruje raport o stanie jednostki podczas sesji, na której 

podejmowana jest uchwała organu stanowiącego w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 

organowi wykonawczemu absolutorium. W konsekwencji przesunięcie terminu 

rozpatrywania absolutorium automatycznie przesunęło termin rozpatrywania raportu o stanie 

danej jednostki samorządu terytorialnego, a także udzielania wotum zaufania.    

 

Mając na uwadze  powyższe podjęcie  niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

          

 


